Председателю Правления
ЖСК «Адмирала Ушакова, 21»
Якимову Д.Ю.

Уважаемый Дмитрий Юрьевич!

Прошу принять меня в члены ЖСК «Адмирала Ушакова, 21» на основании приобретения у ____________________________________________ (ФИО)  квартиры № _____ по договору об уступке прав и переводе долга №____ от ____________г. (договор паенакопления №____ от __________). Копию договора прилагаю.

___________(дата)				___________________(ФИО нового пайщика)